MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 3021/2022 Em 09 de novembro de 2022

Protocolo: 9980/2022 de 22/11/2022 12 54
Documento; Correspondência Recebida no 9980/2022
Interessado: PREFEri'uRA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Ao - CHEFIA GABINETE '' '' ' '"'''''''
Excelentíssimo Senhor Destinatár o: Gerênc a de Expediente Legislativo

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua SõoBento,887
ARARAQUARA/Se

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

às Indicações ns' 2727/2022 e 2728/2022. ambas de autoria da Vereadora LUNA MEYER,

sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos, que às solicitações foram atendidas.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

ILANJILVA
Chefe clb Gabinete

Vmf 35053/2022
35058/2022